



مهاجمان تخصصی استقلال در ۷۲۰ دقیقه یک گل زدند

هشدار برای بلانکو و رمضانی

گزارش یک

حمیدرضاعرب

خبرنگار

یکی از مهم‌ترین دلایل‌ی که سبب سقوط استقلال تا رتبه دوازدهم لیگ برتر شده، عملکرد بسیار ضعیف مهاجمان است. در حالی‌که رامین رضاییان بی‌آنکه پست تخصصی‌اش خط حمله باشد، تاکنون چهار بار موفق به گلزنی شده، اما مهاجمان استقلال در گلزنی بسیار ناکام بوده‌اند.

در رأس همه نگاه‌ها دو بازیکن بلند قامت استقلال در خط آتش است که هیچ نشانی از یک مهاجم گلزن و طراز اول را در خود ندارند و روزهای مال‌آوری را پشت سر می‌گذارند.

آرمان رضانی به رغم آنکه درهفته اول لیگ بیست و چهارم موفق شد در دقیقه ۵۵ دروازه شمس‌آذر را باز

کند تا در اولین گام امیدوارکننده ظاهر شود، در ادامه لیگ حتی یک بار هم موفق به گلزنی نشد تا در ۷۲۰ دقیقه‌ای که از لیگ بیست و چهارم گذشته فقط همان یک گل را به ثمر رسانده باشد.

از عملکرد رضانی اسفبارتر آمار گوستاوو بلانکو است. بازیکنی که در هفته‌های پایانی لیگ بیست و سوم در گلزنی موفق عمل کرد تا همان آمار حداقلی بهانه‌ای باشد برای مهر تأیید زدن جواد نکونام روی نام او تا مرد آرژانتینی را با استقلال به لیگ جدید بیاورد و نامش در فهرست بازیکنان استقلال قرار بگیرد.

شاید همگان تصور می‌کردند که بلانکو همان روند را در لیگ بیست و چهارم نیز ادامه دهد اما آنچه امروز از او به عنوان بیلان کاری‌اش در استقلال باقی مانده حسرت گلزنی است و گوستاوو حتی در تعداد گل زده نیز به رضانی هم نرسیده است.

این وضعیت می‌تواند آینده هر دو

در پی شکایت باشگاه استقلال، سپاهان و همچنین

هیأت فوتبال گیلان در خصوص مصاحبه جنجالی رضا درویش و اشاره به لهجه مدیرعامل استقلال، فرسید بسمیعی، کمیته اخلاق حکم مربوط به مدیرعامل پرسپولیس را صادر کرد. درویش در برنامه فوتبال برتر و زمانی که جر و بحث شدیدی با مدیرعامل استقلال پدید آمد، خطاب به فرشید بسمیعی گفت که او باید لهجه خود را اصلاح کند. البته درویش سپس اعلام کرد که منظور او محتوای صحبت‌های بسمیعی بوده اما به هر حال کمیته اخلاق به این مسأله ورود کرد و حکم خود را داد.

حکم سنگین علیه درویش بعد از چهارماه

شش ماه محرومیت تعلیقی + ۲ میلیارد تومان جریمه

سوژه روز

در پی شکایت باشگاه استقلال، سپاهان و همچنین

هیأت فوتبال گیلان در خصوص مصاحبه جنجالی رضا درویش و اشاره به لهجه مدیرعامل استقلال، فرسید بسمیعی، کمیته اخلاق حکم صادره از سوژی خواهد شد. طبق حکم صادره از سوژی کمیته اخلاق جریمه ۲ میلیارد تومانی درویش صرف توسعه تیم‌های پایه در هیأت فوتبال گیلان خواهد شد.

جالبه اینکه درویش دو هفته پیش نیز در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دو میلیارد تومان جریمه شد که ادامه فعالیت او، منوط به پرداخت این مبلغ بوده است.

دلایل مصدومیت سریالی فوتبالیست‌های ایرانی

حرفه‌ای باش

کارشناس

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

در حال حاضر بازیکنان تیم‌های لیگ برتری به خصوص تیم‌های استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور اسپر مصدومیت‌های بسیاری شده‌اند و هر روز اخباری در خصوص مصدومیت بازیکنان این تیم‌ها که نمایندگان کشورمان در لیگ نخبگان و لیگ سطح دو آسیا هستند، منتشر می‌شود. فشردگی مسابقات یکی از دلایل مصدومیت بازیکنان است اما مهم‌ترین موضوع به سبک زندگی بازیکنان ایرانی مربوط می‌شود که منجر به بالا رفتن تعداد مصدومان تیم‌ها می‌شود. جلال چراغپور، کارشناس فوتبال کشورمان در گفت‌وگو با «ایران» در خصوص دلایل بالا رفتن تعداد مصدومان در فوتبال ایران این‌گونه صحبت می‌کند.

لوکاس برای بازی مستقیم بهتر است

فاطمی: صعود در لیگ نخبگان توقع زیادی نیست

مصاحبه

ناصر قرارکزو

خبرنگار

فرز فاطمی در رابطه با شرایط مهاجمان پرسپولیس و اوضاع این تیم در لیگ برتر و لیگ نخبگان توصیه‌های خاصی برای بازیکنان دارد. در خصوص عملکرد مهاجمان این فصل پرسپولیس چه توضیحی دارید؟

علی‌علیپور شاخص‌ترین مهاجم این فصل پرسپولیس است که با زدن یک گل در لیگ نخبگان و دو گل در لیگ برتر عملکرد خوبی داشته. او خیلی خوب پرس می‌کند و دوندگی زیادی دارد و از ششم گلزنی خوبی هم برخوردار است به همین دلیل گلریدو بیشتر از دو مهاجم دیگرش



دو بازیکن

بلند قامت

استقلال در

خط آتش

هیچ نشانی

از یک

مهاجم

گلزن و تراز

اول را در

خود ندارند



در فصل جاری اما اوضاع به شکلی اسفبار و نگران‌کننده پیش می‌رود و استقلال روی یک موج کاملاً منفی و نگران‌کننده قرار گرفته و بسیاری معتقدند که موسی‌مانه با داشتن این بازیکنان روزهای سخت و دشواری برای بازگشت به اوج پیش رو دارد و شاید عملاً بازگرداندن استقلال با بودن بازیکنانی همچون

با اورونوف و کنعانی‌زادگان

پرسپولیس برای اولین برد آسیایی تکمیل می‌شود؟

فقط شش روز بعد از بازی استقلال خوزستان یعنی درست یک هفته بعد، سه‌شنبه ۱۴ آبان پرسپولیس باید در هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا مقابل الغرافه قرار بگیرد. هنوز محل انجام این بازی مشخص نیست اما مشخصاً تهران میزبان این بازی خواهد بود. پرسپولیس ظاهراً

میزبان این مسابقه است و بعد از هدر رفتن امتیازها در مسابقه قبلی باید دنبال نخستین پیروزی خود باشد کمااینکه استقلال در روزهای بحرانی این حرفی قطری را به راحتی شکست داده بود.

پرسپولیس برای اولین برد آسیایی ظاهراً تیم کامل‌تری خواهد بود و از حالا هدف گلریدوو تیمش موفقیت در این مسابقه خواهد



مصدومیت شود.

درگیری ذهنی بازیکنان

علاوه بر این، مصدومیت بازیکنان جنبه‌های روانی هم دارد. بازیکن به آمادگی بدنی‌اش شک می‌کند و نمی‌داند که می‌تواند فشار را تحمل کند یا خیر. این درگیری ذهنی به دلیل کم‌خوابی و تغذیه بازیکنان است که البته به دانش فوتبال برمی‌گردد. در این بین زمانی که سن

بلانکو و رضانی غیر ممکن باشد. مسیر خروج قرارگرفته تا جا برای جذب بازیکنان جدید باز شود. آیا بلانکو آرزوتینی و رضانی که گاه‌ب‌گاه دست استقلال بوده دوباره به روند گلزنی بازخواهند گشت یا اینکه قسه بر غصه کل نژدن‌های آنها تا نیم‌فصل استقلال را آزار خواهد داد؟

اگر احیاناً تشخیص داده شد که به کار استقلال نمی‌آیند به سرعت در مسیر خروج قرارگرفته تا جا برای جذب بازیکنان جدید باز شود. آیا بلانکو آرزوتینی و رضانی که گاه‌ب‌گاه دست استقلال بوده دوباره به روند گلزنی بازخواهند گشت یا اینکه قسه بر غصه کل نژدن‌های آنها تا نیم‌فصل استقلال را آزار خواهد داد؟



جلسه قلعه‌نویی و گاریدو

در مرکزملی فوتبال

عصر روز گذشته به درخواست خوان کارلوس گاریدو، نشست مشترک سرمربی تیم ملی فوتبال ایران و سرمربی تیم پرسپولیس برگزار شد. در این دیدار امیرقلعه‌نویی و گاریدو درباره آخرین وضعیت فوتبال باشگاهی ایران و تیم ملی در رقابتهای مرحله سوم انتخابی جام جهانی با یکدیگر به گفت‌وگو نشستند. همچنین سرمربی تیم ملی، بخشهای مختلف مرکز تمرینی «پک» را به گاریدو معرفی کرد. طبق سیاست سرمربی تیم ملی، دیدارهای مشترک با مربیان تیم‌های باشگاهی در راستای تأمین منافع فوتبال ایران ادامه خواهد داشت.

حضور اورونوف در تمرین گروهی

پرسپولیس، تمرین دیروز را از ساعت ۱۱ و در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز کرد.

سرخپوشان پایتخت قبل از آغاز تمرین، در جلسه با سرمربی شرکت کردند و گاریدو دقایقی برای بازیکنان به صحبت پرداخت و نکاتی را به آنها منتقل کرد. تمرین بعد از گرم کردن، با انجام راندو در قالب دو گروه شروع شد و در ادامه، حفظ توپ در بخشی کوچکی از زمین در دستور کار قرار گرفت. فوتبال دروازه‌نیز نزدیک هم بخش پایانی تمرین بود. اوستون اورونوف دیروز در بخشی از تمرینات گروهی شرکت کرد. محمد حسین کنعانی‌زادگان، فرشاد فرجی و ایوب العملود نیز زیر نظر کادر پزشکی، برنامه‌های اختصاصی خود را انجام دادند. سایر بازیکنان هم بدون مشکل در تمرین ۶۵ دقیقه‌ای در اختیار کادر فنی بودند. پرسپولیس امروز (سه‌شنبه) آخرین تمرین خود را قبل از سفر به اهواز و دیدار با استقلال خوزستان انجام خواهد داد و پس آن، با یک پرواز چارتر، عازم اهواز می‌شود.

فرشاد احمدزاده هم مصدوم شد

فرشاد احمدزاده که در دیدار برابر شمس‌آذر فرصت حضور فیکس در ترکیب این تیم را به دست آورده بود، به دلیل مصدومیت در تمرین گروهی غیبت دارد و وضعیت او برای همراهی تیمش مقابل استقلال خوزستان و بعد از آن الغرافه قطر نامشخص است. با در نظر گرفتن مصدومیت شماره ۱۱ سرخ‌ها پرسپولیس در صورت نرسیدن این بازیکن به دیدار مقابل استقلال خوزستان در پست وینگریا کمبود بازیکن مواجه خواهد شد.

تغییلی یک‌روزه‌تمرین استقلال

تمرین دیروز استقلال با تصمیم موسی‌مانه سرمربی تیم تعطیل شد. بعد از شکست سنگین ۱-۳آبی پوشان مقابل تیم خیبرخرم‌آباد با نظر کادرفنی دیروز تمرینات استقلالی‌ها موقتاً تعطیل شد تا بازیکنان به استراحت بپردازند. این در حالی است که آبی‌ها در روز دیگر باید مقابل تراکتور در هفته نهم لیگ برتر به میدان بروند. استقلال در حال حاضر با ۸ امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار دارد و شاگردان در اگان اسکوچیچ هم با ۱۶ امتیاز پایین‌تر از پرسپولیس و سپاهان در رده سوم جدول جای دارند. پیتسو موسی‌مانه که در اولین تجربه‌اش در لیگ ایران ناکام بود حالا تلاش می‌کند در این بازی، اولین بردش با استقلال را به دست بیاورد.

یک جوان در تمرین آبی پوشان

حسام اسکندری مهاجم جوان پایه آبی پوشان با نظر پیتسو موسی‌مانه به تمرینات استقلال اضافه شد. پیتسو موسی‌مانه که بعد از شروع مأموریتش در استقلال تغییرات زیادی را در سردارد، حالا قصد دارد با اضافه کردن بازیکنان جوان، استقلال را سرحال‌تراز کند. گذشته کند. در همین راستا هم سرمربی آفریقایی تیم مجدداً حسام اسکندری را به اردوی تیم فراخوانده است تا در کنار سایر بازیکنان به تمرین بپردازد. اسکندری که فصل قبل تصادفی سنگین داشت، بعد از چندماه خانه نشینی حالا مجدداً در تمرینات تیم بزرگسالان استقلال حضور خواهد داشت تا به تیم کمک کند.

امیدواری استقلالی‌ها به رنسانس

موسی‌مانه

هواداران استقلال این روزها امیدوار هستند تا موسی‌مانه هم مثل آندره‌آ استراماچونی به رغم شروعی بد، در ادامه رقابت‌های لیگ برتر تحولی بزرگ در استقلال ایجاد کند. درحالی که استراماچونی سرمربی جدیدفصل قبل استقلالی‌ها در هفته‌های اول حضورش در تیم نتوانست نتایجی خوب رقم بزند و حتی در دربی هم ناکام بود، بعد از گذشت مدتی موفق شد در تیم تحول خوبی ایجاد کند و نتایج خوبی با استقلال بگیرد که حالا در همین راستا هواداران آبی‌های پینخته امیدوارند تا موسی‌مانه هم به‌رغم اینکه در هفته اول شکست سنگینی مقابل خیبرخورد، در ادامه بتواند با تدابیری که در نظر دارد تغییرات بزرگی در استقلال ایجاد کرده و تیم را از این بحران در بیاورد.

ورزشی